ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34840419 KROFLEX 840 9/95 -72- 444,243.882570.855804 288 1542.5134840.00%

72475785296124
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 444,243.88
I.V.A.INSCRIP.  % 93,291.21

TOTAL 550,007.19

20414973 CAE

PESOS  QUINIENTOS CINCUENTA MIL SIETE CON 19/100

$

$

$

$

21

$

12,472.10

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 94.36 924 0.14 605.28

901 0.75 3331.83 902 0.90 3998.19

915 1.00 4442.44

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES CON 17/100 DOLARES tipo de cambio: